
Ainult ametialaseks kasutamiseks

Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi 
Ministrite Nõukogu

MÄÄRUSTE IÄ KORRAIDUSTE KOSU
Nr. 14 1960. a.

SISUKORD

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja 
Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu Presiidiumi määrus

46. Eesti NSV Ministrite Nõukogu Kutsehariduse Peavalitsuse
kutsekoolide sotsialistliku võistluse kohta. — Lisa.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrused
47. Kolhoosidevahelise puhkekodu «Narva-Jõesuu» organiseeri

mise kohta. — Lisa.
48. Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva Juriidilise

Komisjoni kohta.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu korraldused
49. NLKP Keskkomitee ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu

21. aprilli 1960. a. määruse nr. 420 kohta.
50. NLKP Keskkomitee ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu

21. aprilli 1960. a. määruse nr. 419 kohta.
51. NLKP Keskkomitee ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu

3. mai 1960. a. määruse nr. 463 kohta.



46, Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
ja

Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu Presiidiumi määrus 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu Kutsehariduse Peavalitsuse 

kutsekoolide sotsialistliku võistluse kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

Presiidiu^ määravad:
1. Nõustuda Eesti NSV Ministrite Nõukogu Kutsehariduse Peavalit

suse ettepanekuga kutsekoolide sotsialistliku võistluse organiseerimise 
kohta.

2. Asutada Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühin
gute Nõukogu rändpunalipp, üks esimene rahaline preemia 10 tuhande 
rubla, üks teine rahaline preemia 6 tuhande rubla ja üks kolmas rahaline 
preemia 4 tuhande rubla suuruses määramiseks kutsekoolidele — sotsia
listliku võistluse võitjaile kvartali töötulemuste järgi.

Nimetatud preemiad maksta välja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
Kutsehariduse Peavalitsuse õppeasutuste eelarve töötasufondi assignee
ringute arvel.

3. Kinnitada kutsekoolide sotsialistliku võistluse tingimused.
4. Kehtestada, et kutsekoolide sotsialistliku võistluse tulemuste 

kokkuvõtte teevad Eesti NSV Ministrite Nõukogu Kutsehariduse Pea
valitsus ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu

esimehe esimene asetäitja esimees
V. Kl а us õn P. Neerot

Tallinn, 28. mail 1960, Nr. 203.

Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja 
Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
Presiidiumi 1960. a. 28. mai määru

sega nr. 203

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Kutsehariduse Peavalitsuse 
kutsekoolide sotsialistliku võistluse tingimused

Nõukogude Liidu Kommunistliku Partei XXI kongress kavandas NSV 
Liidus kommunismi ülesehitamise hiiglasliku programmi, majanduse ja 
kultuuri võimsa arengu ning rahva ainelise heaolu tõusu programmi.

NLKP XXI kongressi direktiividega seitsme aasta plaani kohta ja 
seadusega «Kooli ja elu sidemete tugevdamisest ning haridussüsteemi 
edasiarendamisest NSV Liidus» anti kutsekoolidele vastutusrikas ülesanne 
meie sotsialistlikule kodumaale piiritu ustavuse vaimus kasvatatud kul
tuursete ja tehniliselt haritud kvalifitseeritud tööliste ja põllumajandus
töötajate plaanipärane ja organiseeritud ettevalmistamine rahvamajan
duse jaoks.



Õpilaste tootmisõpetus töökodades, õppemajandites ja käitistes peab 
toimuma tihedas seoses tootva tööga ning eesrindliku tehnoloogia, uue 
tehnika ja eesrindlike töömeetodite alusel.

Nende ülesannete edukat täitmist soodustab kutsekoolide sotsialistlik 
võistlus.

Sotsialistliku võistluse edasiarendamiseks kehtestatakse järgmised 
kutsekoolide sotsialistliku võistluse tingimused:

Sotsialistliku võistluse võitjaiks loetakse võistlusest osavõtnud ja 
paremaid tulemusi saavutanud õppeasutused järgmiste töönäitajate järgi:

1. Tootmistegevuse plaani täitmine kooskõlas tootmisõpetuse prog
rammidega ja tehniliste tingimustega õppetöökodades ja ettevõtetes.

Õpilaste poolt valmistatud toodete ja töö kõrge kvaliteet.
2. Õpilaste tööst töökodades ja ettevõtetes saadava tulukuse tõstmine 

ning osalise isetasuvuse elluviimine.
3. Õppeasutuste õpilastega komplekteerimise plaani õigeaegne täit

mine ja kvalifitseeritud tööliste ettevalmistamise plaani täitmine.
4. Iga õpilase kindlustamine töökohaga, mis vastavalt õppeprogram

midele õn varustatud vajalike seadiste, tööriistade ja instrueeriva tehno
loogilise dokumentatsiooniga. Töökoha, seadmete, mehhanismide ja töö
riistade hoidmine eeskujulikus korras.

5. Koolide õpilaste ja töötajate jõul ning kooskõlas õppeprogrammi
dega kabinettide ja laboratooriumide varustamine näitlike õppeabinõu
dega, sealhulgas kä õppeasutuste kollektiivide poolt valmistatud õppe
abinõudega. Kabinettide ja laboratooriumide täiendamine õppeabinõudega 
uue tehnika ja eesrindlike töömeetodite alal.

6. Õppeasutuste kapitaalehituse ja kapitaalremondi plaani täitmine 
töö kõrge kvaliteedi juures.

7. Õppe-tootmise ja kultuur-elutarbeliste ruumide hoidmine eeskuju
likus korras.

Sotsialistliku võistluse tulemuste kokkuvõtete tegemisel võetakse 
arvesse:

a) eesrindlike töömeetodite õpetamine õpilastele kaasaegse tehnika 
ja tootmise tehnoloogia alusel. Töötajate ja õpilaste osavõtt leiutiste, rat
sionaliseerimisettepanekute ja seadeldiste väljatöötamisest ja juuruta
misest;

b) õppe- ja tootmistöökodade seadmete ja põllumajandustehnika 
remondi plaanide täitmine, nende tehnilise hooldamise kindlustamine, 
tööpinkide ja muude seadmete moderniseerimise plaani täitmine töö 
kõrge kvaliteedi juures;

c) õppe- ja kasvatustöös eesrindlike kogemuste juurutamise plaani 
täitmine;

d) õppeaja kaod õpilaste poolt;
e) ohutustehnika seisukord;
f) õppeasutuste ja nende territooriumide heakorrastamine, õpilaste 

iseteenindamise organiseerimine;
g) õpilasfondi täiendamine.

* *
*



Kutsekoolide — sotsialistliku võistluse võitjate premeerimiseks asu
tatakse ja määratakse Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ameti
ühingute Nõukogu rändpunalipp koos esimese rahalise preemiaga 
10 000 rubla suuruses, üks teine rahaline preemia 6000 rubla ja üks kol
mas rahaline preemia 4000 rubla suuruses.

Preemiate väljamaksmine toimub Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
Kutsehariduse Peavalitsusele antud eelarveliste assigneeringute piires 
õppeasutuste — sotsialistliku võistluse võitjate premeerimiseks.

Õppeasutuste poolt saadud rahalised preemiad kulutatakse silmapaist
nud õpilaste ja töötajate individuaalseks premeerimiseks, kusjuures esi
mese rahalise preemia saamisel tuleb eraldada 20 protsenti kultuuriliste 
ja kasvatuslike ürituste läbiviimiseks õpilaste seas.

Õppeasutuste juhatajaid premeerib Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
Kutsehariduse Peavalitsus sotsialistliku võistluse preemiate fondist, kuid 
mitte rohkem kui 50 protsendi ulatuses ametipalgast esimese preemia, 
40 protsenti — teise preemia ja 30 protsenti — kolmanda preemia puhul.

Sotsialistliku võistluse tulemuste kokkuvõtte teeb Eesti NSV Ameti
ühingute Nõukogu koos Eesti NSV Ministrite Nõukogu Kutsehariduse 
Peavalitsusega igas kvartalis hiljemalt aruandekvartalile järgneva kuu 
30. kuupäevaks.

Ettepanekud sotsialistliku võistluse tulemuste järgi teeb õppeasutuse 
direktsioon koos õppeasutuse töötajate ja õpilaste ametiühinguorganisat
sioonidega.

47. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus 
kolhoosidevahelise puhkekodu «Narva-Jõesuu» organiseerimise kohta 

Väljavõte:

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
1. Kiita heaks kolhoosidevahelise puhkekodu «Narva Jõesuu» põhi

kiri vastavalt lisale.
7. Kohustada Eesti NSV Põllumajanduse Ministeeriumi ja Eesti NSV 

Tervishoiu Ministeeriumi osutama kolhoosidevahelise puhkekodu «Narva- 
Jõesuu» juhatusele praktilist abi selle töö edasisel organiseerimisel.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
esimehe esimene asetäitja V. Kl а us õn

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
asjadevalitseja asetäitja E. Sikk

Tallinn, Toompea, 31. mail 1960, Nr. 207.



Liss
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

1960. a. 31. mai määruse nr. 207 juurde

Kolhoosidevahelise puhkekodu «Narva-Jõesuu» 
põhikiri

I. Üldeeskirjad
1. Kolhoosidevaheline puhkekodu «Narva-Jõesuu» õn moodustatud 

kolhooside, kolhoosidevaheliste ja teiste kooperatiivsete organisatsioo
nide poolt kolhoosnikutele ja teistele põllumajanduse alal töötajatele kul
tuurse ja tervisliku puhkeaja veetmise võimaluse loomiseks.

2. Kolhoosidevaheline puhkekodu «Narva-Jõesuu» õn tema osanike 
ühine ettevõte, temal õn juriidilise isiku õigused, nurgastamp ja pitsat 
ning ta tegutseb isemajandamise alusel.

II. Osanikud, nende õigused ja kohustused

3. Kolhoosidevahelise puhkekodu «Narva-Jõesuu» osanikeks võivad 
olla kolhoosid, kolhoosidevahelised ja teised kooperatiivsed organisat
sioonid.

4. Osanikel õn õigus:
a) kasutada puhkekodu oma töötajate puhkeaja veetmiseks vastavalt 

kehtestatud korrale kindlaksmääratud tasu eest;
b) võtta osa puhkekodu tegevuse juhtimisest ning juhatuse ja revis

jonikomisjoni valimistest;
c) nõuda selgitust puhkekodu juhatuselt ja tema administratsioonilt 

kõigis puhkekodu tegevusse puutuvates küsimustes.
5. Osanikud õn kohustatud:
a) tasuma sisseastumismaksu suuruses ja tähtajaks, mis määratakse 

kindlaks osanike koosoleku poolt;
b) täitma osanike koosoleku poolt vastuvõetud otsuseid;
c) võtma osa esindaja kaudu osanike koosolekutest.
6. Osanikeks võtab ja osanike kohustustest vabastab puhkekodu 

juhatus, kusjuures need otsused kinnitab osanike koosolek.

III. Vahendid

7. Kolhoosidevahelise puhkekodu «Narva-Jõesuu» vahenditeks õn:
a) Narva-Jõesuus asuvad puhkekodu hooned ja ehitused koos sisus

tusega;
b) osanike sisseastumismaksud;
c) osanike poolt vastavalt osanike koosoleku otsusele üleantud eral

dised;
d) puhkekodu majandamisest tulenevad kasumid;
e) muud puhkekodu tulud ja tema arvele teostatavad eraldised.
8. Puhkekodul õn põhikirjafond, amortisatsioonifond, puhkekodufond 

ja teised valitsuse poolt lubatavad fondid.



IV. Osanike koosolek ja selle funktsioonid

9. Kolhoosidevahelise puhkekodu «Narva-Jõesuu» kõrgemaks orga
niks õn osanike koosolek.

10. Osanike korraline koosolek kutsutakse kokku puhkekodu juha
tuse poolt üks kord kahe aasta jooksul. Osanike erakorraline koosolek 
toimub vastavalt vajadusele vähemalt 7з osanike nõudmisel või puhke
kodu juhatuse otsusel.

11. Osanike koosoleku ajast, kohast ja päevakorrast teatatakse osa
nikele 2 nädalat enne koosolekut.

12. Osanike koosolek õn otsusevõimeline, kui sellest võtab osa vähe
malt 2/з osanike üldarvust.

13. Osanike koosolekust võtavad osa kõigi osanike esindajad. Igal 
osanikul õn õigus saata osanike koosolekule üks esindaja, kes õn valitud 
või määratud kolhoosides kolhoosi juhatuse poolt ja teistes organisatsioo
nides kas juhatuse või seda asendava organi poolt.

14. Osanike koosolek:
a) määrab kindlaks sisseastumismaksu suuruse ja selle tasumise 

korra;
b) kinnitab puhkekodu laiendamise plaanid;
c) määrab osanikele kohustused, mis õn vajalikud puhkekodu edas

pidiseks laiendamiseks ja majandamiseks;
d) valib ja vabastab kohustustest puhkekodu juhatuse ja revisjoni

komisjoni ning kinnitab nende tegevuse juhendid;
e) kuulab ära puhkekodu juhatuse ja revisjonikomisjoni aruanded 

puhkekodu tegevusest ja annab sellele oma hinnangu;
f) otsustab puhkekodu likvideerimise küsimuse.
15. Osanike koosoleku otsused, välja arvatud puhkekodu likvideeri

mise küsimus, võetakse vastu lihthäälteenamusega. Puhkekodu likvideeri
mise otsus loetakse vastuvõetuks, kui tema poolt õn hääletanud vähemalt 
2/з osanike üldarvust.

V. Juhatus ja tema funktsioonid

16. Juhatus valitakse osanike koosoleku poolt kaheks aastaks ja ta 
koosneb juhatuse esimehest, 4—6 juhatuse liikmest ja 2—3 juhatuse 
liikme kandidaadist. Juhatuse liikme lahkumise puhul valib puhkekodu 
juhatus uue juhatuse liikme osanike koosoleku poolt valitud liikmekandi
daatide hulgast.

17. Vajaduse korral võib osanike koosolek juhatuse liikmed ja kan
didaadid vabastada kohustustest ennetähtaegselt ja valida nende asemele 
uued.

18. Juhatuse esimees valitakse juhatuse liikmete poolt vähemalt 
2/з häälteenamusega.

19. Juhatus, juhindudes osanike koosoleku otsustest ja puhkekodu 
väljaarendamise plaanidest:

a) kinnitab aasta ehitus-, kapitaal- ja jooksva remondi plaanid, aasta 
finantsplaani ja aastabilansi;

b) kinnitab puhkekodu administratiiv- ja teiste töötajate koosseisud 
ning nende palgamäärad;



c) kinnitab kooskõlastatult Eesti NSV Põllumajanduse Ministeeriu
miga puhkekodu kasutamise ja tuusikute eraldamise korra, tuusikute 
maksumuse ja nende realiseerimise plaani;

d) määrab kohale ja vabastab kohustustest puhkekodu juhataja ning 
pearaamatupidaj a;

e) kinnitab käibevahendite ja materiaalsete väärtuste normatiivid;
f) kutsub kokku osanike koosoleku.
20. Juhatuse koosolekud toimuvad vähemalt igas kvartalis ja nad 

õn otsusevõimelised, kui õn koos vähemalt 2/з juhatuse koosseisust. Juha
tuse koosolekul otsustatakse küsimused lihthäälteenamusega.

21. Juhatuse koosolekud kutsub kokku ja juhatab juhatuse esimees.

VI. Puhkekodu juhataja
22. Kolhoosidevahelise puhkekodu «Narva-Jõesuu» administratiiv- 

majanduslikku tegevust juhib ja tema tegevuse eest vastutab puhkekodu 
juhataja, kes määratakse ametisse puhkekodu juhatuse poolt.

23. Puhkekodu juhataja, juhindudes oma tegevuses Eesti NSV Mi
nistrite Nõukogu määrustest, osanike koosoleku ja puhkekodu juhatuse 
otsustest, samuti Eesti NSV Tervishoiu Ministeeriumi ja Eesti NSV Ameti
ühingute Nõukogu Presiidiumi juhenditest ja korraldustest puhkekodu 
küsimustes:

a) töötab välja ja esitab puhkekodu juhatusele puhkekodu laienda
mise, kapitaal- ja jooksva remondi plaanid, administratiiv- ja majandus
personali ning meditsiinilise personali koosseisud ja nende palgamäärad 
ning aasta finantsplaani;

b) töötab välja ja esitab juhatusele kinnitamiseks puhkekodu kasu
tamise ja tuusikute eraldamise korra;

c) kehtestab eeskirjad puhkekodu sisekorra ning puhkajate kultuu
rilise ja meditsiinilise teenindamise kohta, samuti toitlustamise ja muud 
puhkajate teenindamiseks vajalikud normatiivid;

d) määrab ametisse ja vabastab ametist kõik puhkekodu teenistujad 
ja töölised, välja arvatud pearaamatupidaja;

e) realiseerib puhkekodu tuusikud vastavalt juhatuse poolt kinnita
tud plaanile;

f) juhib puhkekodu majandamist ja puhkajate teenindamist;
g) organiseerib puhkekodu osanike koosoleku otsuste ja juhatuse 

otsuste ning korralduste täitmist.
24. Puhkekodu juhataja esindab kolhoosidevahelist puhkekodu 

«Narva-Jõesuu» administratiiv-, kohtu- ja teistes organites, sõlmib lepin
guid ja käsutab rahalisi vahendeid vastavalt juhatuse poolt kinnitatud 
finantsplaanile; käsutab puhkekodufondi summasid.

25. Puhkekodu juhatajal õn õigus:
a) anda käskkirju;
b) avaldada kiitust puhkekodu töötajatele ja määrata neile administ

ratiivkaristusi;
c) puhkekodu sisekorra eeskirjade rikkumise või ebaväärika käitu

mise juhtudel eemaldada süüdlased puhkekodust, maksmata tagasi tuusiku 
hinna kasutamata jäänud aja eest.



VII. Revisjonikomisjon
26. Kolhoosidevahelise puhkekodu «Narva-Jõesuu» tegevust revidee

rib 3—5-liikmeline revisjonikomisjon.
27. Revisjonikomisjoni esimees, liikmed ja 2—3 liikmekandidaati 

valitakse osanike koosoleku poolt kaheks aastaks.
28. Revisjonikomisjoni liikmeteks ja liikmekandidaatideks võib va

lida kä isikuid, kes ei ole osanike esindajad, kuid kes annavad enda vali
miseks nõusoleku.

Revisjonikomisjoni esimees ja komisjoni liikmed ei või olla sama
aegselt juhatuse koosseisus ega puhkekodu töötajad.

29. Revisjonikomisjon revideerib puhkekodu tegevust vähemalt üks 
kord aastas ja esitab revideerimise akti koos omapoolsete ettepanekutega 
puhkekodu juhatusele.

Vajaduse korral võib revisjonikomisjon kutsuda revideerimisest osa 
võtma spetsialiste, kes ei kuulu revisjonikomisjoni koosseisu.

30. Revideerimise teostamisel õn revisjonikomisjonil õigus nõuda 
kõigilt puhkekodu töötajatelt vajalike dokumentide ja andmete esitamist 
ning seletuste andmist ja revideerida kassat, ladusid ja teisi materiaalseid 
väärtusi.

31. Revideerimise aja eest tasutakse revisjonikomisjoni esimehele, 
komisjoni liikmetele ja revideerimisest osa võtnud spetsialistidele juha
tuse poolt määratud suuruses ja korras.

VIII. Kasumid ja kahjumid

32. Kolhoosidevahelise puhkekodu «Narva-Jõesuu» tegevusest saa
dav kasum ei kuulu jagamisele osanike vahel. Kasum kasutatakse puhke
kodu laiendamiseks ja sisustamiseks vastavalt juhatuse otsusele, kusjuu
res osa puhaskasumist, kuid mitte üle 15 protsendi, võib juhatus määrata 
puhkekodufondi.

33. Puhkekodu tegevusest saadav kahjum kaetakse osanike poolt 
vastavalt osanike koosoleku otsusele.

IX. Tegevuse lõpetamine

34. Kolhoosidevahelise puhkekodu «Narva-Jõesuu» tegevus lõpeta
takse osanike koosoleku otsusel. Likvideerimise otsuse kinnitab Eesti 
NSV Ministrite Nõukogu.

35. Puhkekodu tegevuse lõpetamise puhul ei kuulu puhkekodu varad 
jagamisele osanike vahel, vaid antakse üle teistele asutustele, ettevõtetele 
või organisatsioonidele Eesti NSV Ministrite Nõukogu määramisel.



48. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva Juriidilise Komisjoni kohta 
Väljavõte:

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 1960. a. 25. mai seadluse «Jurii
dilise Komisjoni moodustamisest Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures» 
täitmiseks Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

1. Kehtestada, et Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva Jurii
dilise Komisjoni tegevuse põhiülesanneteks õn:

a) vabariigis kehtiva seadusandluse kodifitseerimine ja süstematisee
rimine;

b) seadusandlike aktide ning valitsuse normatiivsete määruste eel
nõude väljatöötamine valitsuse ülesandel ja oma algatusel;

c) vabariigi Ministrite Nõukogule esitatavate seadusandlike ja teiste 
normatiivsete aktide eelnõude eelnev läbivaatamine ja nende kohta seisu
kohtade andmine;

d) kogu juriidilise kirjanduse väljaandmise alase töö organiseerimine 
ja koordineerimine vabariigis;

e) seaduste, Ülemnõukogu seadluste, määruste, valitsuse määruste ja 
korralduste täieliku kronoloogilise ja süstemaatilise kogu väljaandmine;

f) kehtiva seadusandluse kohta konsultatsiooni ja selgituste andmine 
ministeeriumidele, keskasutustele ja kohalikele võimuorganitele.

2. Ülalmainitud ülesannete täitmiseks õn Eesti NSV Ministrite Nõu
kogu juures asuval Juriidilisel Komisjonil õigus:

a) vajaduse korral saada ministeeriumidelt, keskasutustelt, kohalikelt 
võimuorganitelt, ettevõtetelt, asutustelt, teaduslikelt uurimisasutustelt 
ja õppeasutustelt seisukohad komisjoni poolt ettevalmistatavate valitsuse 
seadusandlike aktide ja normatiivsete määruste eelnõude kohta;

b) vajalikel juhtudel rakendada valitsuse seadusandlike aktide ja 
normatiivsete määruste ja korralduste eelnõude ettevalmistamisele spet
sialiste ministeeriumidest, keskasutustest, teaduslikest uurimisasutustest, 
õppeasutustest, ettevõtetest ja asutustest.

3. Panna Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuvale Juriidilisele 
Komisjonile Eesti NSV Advokaatide Kolleegiumi tegevuse organiseeri
mine ja juhtimine kooskõlas kolleegiumi põhimäärusega.

4. Juriidiline Komisjon moodustatakse 5-liikmelisena: esimees, esi
mehe asetäitja ja komisjoni liikmed, kes määratakse Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu poolt.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
esimehe esimene asetäitja V. Klaus õn

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
asjadevalitseja E. Udras

Tallinn, Toompea, 4. juunil 1960. Nr. 211.



49, Eesti NSV Ministrite Nõukogu korraldus 
NLKP Keskkomitee ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu 21. aprilli 1960. a. 
määruse nr. 420 «NLKP Keskkomitee ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu 
määruste kehtetuks tunnistamise kohta seoses õhtuste ja kaugõppe kõr
gemate õppeasutuste üliõpilastele ning õhtuste ja kaugõppe kesk-eri- 
õppeasutuste õpilastele soodustuste andmise uue korra kehtestamisega»

kohta
Teha teatavaks, et NLKP Keskkomitee ja NSV Liidu Ministrite Nõu

kogu 21. aprilli 1960. a. määrusega nr. 420 «NLKP Keskkomitee ja NSV 
Liidu Ministrite Nõukogu määruste kehtetuks tunnistamise kohta seoses 
õhtuste ja kaugõppe kõrgemate õppeasutuste üliõpilastele ning õhtuste 
ja kaugõppe kesk-eriõppeasutuste õpilastele soodustuste andmise uue 
korra kehtestamisega» tunnistasid kehtetuks:

1. NSV Liidu Ministrite Nõukogu ja NLKP Keskkomitee 7. oktoobri 
1953. a. määruse nr. 2570 «Metsavarumistööstuse mahajäämuse likvidee
rimisest» lisa nr. 33 punkti 4 kaugõppe kõrgemate õppeasutuste üliõpilaste 
ja kaugõppe kesk-eriõppeasutuste õpilaste sõidukulude tasumise osas 
õppeasutuse asukohta ja tagasi.

2. NSV Liidu Ministrite Nõukogu ja NLKP Keskkomitee 12. oktoobri
1953. a. määruse nr. 2594 «Toidukaupade tootmise laiendamisest ja nende 
kvaliteedi parandamisest« lisa nr. 2 punkti 5.

3. NSV Liidu Ministrite Nõukogu ja NLKP Keskkomitee 15. aprilli
1954. a. määruse nr. 727 «NSV Liidu Sovhooside Ministeeriumi sovhooside 
edasisest arendamisest ja nende rentaabluse tõstmisest» punkti 40.

4. NSV Liidu Ministrite Nõukogu ja NLKP Keskkomitee 30. augusti 
1954. a. määruse nr. 1863 «Kõrgema ja kesk-eriharidusega spetsialistide 
ettevalmistamise, jaotamise ja kasutamise parandamisest» lisa nr. 2 punk
tid 7 ja 9, lisa nr. 3 punktid 1—3.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
esimehe esimene asetäitja V. Klauson

Tallinn, Toompea, 3. juunil 1960. Nr, 819-k.

50. Eesti NSV Ministrite Nõukogu korraldus 
NLKP Keskkomitee ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu 21. aprilli 1960. a. 
määruse nr. 419 «NLKP Keskkomitee ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu 
määruste kehtetuks tunnistamise kohta seoses vastuvõtu lõpetamisega 
õppeasutustesse, kus valmistatakse ette kiirendatud korras diplomeeritud 

tehnikuid materiaalse kindlustatuse eritingimustel» kohta

Teha teatavaks, et NLKP Keskkomitee ja NSV Liidu Ministrite Nõu
kogu 21. aprilli 1960. a. määrusega nr. 419 «NLKP Keskkomitee ja NSV 
Liidu Ministrite Nõukogu määruste kehtetuks tunnistamise kohta seoses 
vastuvõtu lõpetamisega õppeasutustesse, kus valmistatakse ette kiirenda
tud korras diplomeeritud tehnikuid materiaalse kindlustatuse eritingi
mustel» tunnistasid kehtetuks:



1. NSV Liidu Ministrite Nõukogu ja NLKP Keskkomitee 21. sep
tembri 1953. a. määruse nr. 2458 «Abinõudest masina-traktorijaamade töö 
edasiseks parandamiseks» punkti 15 ning samuti sama määruse lisa nr. 9 
punkti 10.

2. NSV Liidu Ministrite Nõukogu ja NLKP Keskkomitee 7. oktoobri 
1953. a. määruse nr. 2570 «Metsavarumistööstuse mahajäämuse likvidee
rimisest» lisa nr. 33 punkti 5 kolmanda lõigu.

3. NSV Liidu Ministrite Nõukogu ja NLKP Keskkomitee 12. oktoobri 
1953. a. määruse nr. 2594 «Toidukaupade tootmise laiendamisest ja nende 
kvaliteedi parandamisest» lisa nr. 2 punkti 4 alapunkti «а».

4. NSV Liidu Ministrite Nõukogu ja NLKP Keskkomitee 12. oktoobri
1953. a. määruse nr. 2623 «Abinõudest nõukogude kaubanduse edasiseks 
arendamiseks» punkti 39 alapunkti «Ь».

5. NSV Liidu Ministrite Nõukogu ja NLKP Keskkomitee 15. aprilli
1954. a. määruse nr. 727 «NSV Liidu Sovhooside Ministeeriumi sovhoo
side edasisest arendamisest ja nende rentaabluse tõstmisest» punktid 36, 
37 ja 39.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
esimehe esimene asetäitja V. К 1 a u s о n

Tallinn, Toompea, 4. juunil 1960. Nr. 826-k,

51. Eesti NSV Ministrite Nõukogu korraldus 
NLKP Keskkomitee ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu 3. mai 1960. a. 
määruse nr. 463 «NLKP Keskkomitee ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu 
määruste osaliselt kehtetuks tunnistamise kohta seoses suhkrupeedi üle- 
andjaile soodustatud hindadega suhkru müümise korra muutmisega»

kohta
Teha teatavaks, et NLKP Keskkomitee ja NSV Liidu Ministrite Nõu

kogu 3. mai 1960. a. määrusega nr. 463 «NLKP Keskkomitee ja NSV Liidu 
Ministrite Nõukogu määruste osaliselt kehtetuks tunnistamise kohta seo
ses suhkrupeedi üleandjaile soodustatud hindadega suhkru müümise korra 
muutmisega» tunnistasid kehtetuks:

1. NSV Liidu Rahvakomissaride Nõukogu ja UK(b)P Keskkomitee 
19. juuli 1944. a. määruse nr. 901 «Säägi koristamisest ja põllumajandus
saaduste varumisest 1944. aastal» I osa punkti 28.

2. NSV Liidu Rahvakomissaride Nõukogu ja UK(b)P Keskkomitee 
13. juuli 1945. a. määruse nr. 1765 «Säägi koristamisest ja põllumajandus
saaduste varumisest 1945. aastal» VII osa punktid 4, 6 ja 8 (LMKK 1945, 
nr. 6, art. 77).

3. NLKP Keskkomitee ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu 18. mai 
1956. a. määruse nr. 673 «Abinõudest suhkrupeedi tootmise ja suhkru too
dangu suurendamiseks» punkti 7 esimese lõigu.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
esimehe asetäitja G. Nellis

Tallinn, Toompea, 11. juunil 1960. Nr. 854-k.





Только для служебного пользования

мж

СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЙ И РАСПОРЯЖЕНИЙ

Совета Министров
Эстонской Советской Социалистической Республики 

№ 14 1960 г.

СОДЕРЖАНИЕ

Постановление Совета Министров Эстонской ССР
и

Президиума Эстонского республиканского совета 
профессиональных союзов

46, О социалистическом соревновании профессионально-тех
нических училищ Главного управления профессио
нально-технического образования Совета Министров 
Эстонской ССР. — Приложение,

Постановления Совета Министров Эстонской ССР

47, Об организации межколхозного дома отдыха «Нарва-
Йыэсуу». — Приложение,

48, О Юридической комиссии при Совете Министров Эстон
ской ССР.

Распоряжения Совета Министров Эстонской ССР
49. О постановлении ЦК КПСС и Совета Министров СССР

от 21 апреля 1960 г. № 420.
50. О постановлении ЦК КПСС и Совета Министров СССР

от 21 апреля 1960 г. № 419.
51. О постановлении ЦК КПСС и Совета Министров СССР

от 3 мая 1960 г. № 463.



46. Постановление Совета Министров Эстонской ССР
и

Президиума Эстонского республиканского совета 
профессиональных союзов

о социалистическом соревновании профессионально-технических
училищ Главного управления профессионально-технического 

образования Совета Министров Эстонской ССР
Совет Министров Эстонской ССР и Президиум Эстонского респуб

ликанского совета профессиональных союзов постановляют:
1. Принять предложение Главного управления профессионально- 

технического образования Совета Министров Эстонской ССР об орга
низации социалистического соревнования профессионально-техниче
ских училищ.

2. Учредить переходящее Красное знамя Совета Министров Эс
тонской ССР и Эстонского республиканского совета профессиональ
ных союзов, одну первую денежную премию в размере 10 тысяч руб
лей, одну вторую денежную премию в размере 6 тысяч рублей и одну 
третью денежную премию в размере 4 тысяч рублей ддя присуждения 
профессионально-техническим училищам —- победителям в социалис
тическом соревновании по итогам работы за квартал.

Расходы на выплату указанных премий производить за счет ассиг
нований по фонду заработной платы сметы учебных заведений Глав
ного управления профессионально-технического образования Совета 
Министров Эстонской ССР.

3. Утвердить условия социалистического соревнования профессио
нально-технических училищ.

4. Установить, что итоги социалистического соревнования профес
сионально-технических училищ подводятся Главным управлением 
профессионально-технического образования Совета Министров Эстон
ской ССР и Эстонским республиканским советом профессиональных 
союзов.

Первый заместитель Председатель Эстонского
Председателя Совета республиканского совета

Министров Эстонской ССР профсоюзов
В. Клаусон П. Нее рот

Таллин, 28 мая 1960 г. № 203.
Утверждены

постановлением Совета Министров 
ЭССР и Президиума Эстонского 

республиканского совета профсоюзов 
от 28 мая 1960 г. № 203

Условия
социалистического соревнования профессионально-технических 

училищ Главного управления профессионально-технического 
образования Совета Министров Эстонской ССР

XXI съезд Коммунистической партии Советского Союза наметил 
грандиозную программу коммунистического строительства в Совет
ском Союзе, программу мощного подъема экономики, культуры и ма
териального благосостояния народа.



Директивами XXI съезда КПСС по семилетнему плану и Законом 
«Об укреплении связи школы с жизнью .и о дальнейшем развитии си
стемы народного образования в СССР» перед профессионально-техни
ческими училищами поставлена ответственная задача планомерной и 
организованной подготовки для народного хозяйства культурных, тех
нически грамотных квалифицированных рабочих и тружеников сель
ского хозяйства, воспитанных в духе беззаветной преданности нашей 
социалистической Родине.

Производственное обучение учащихся в мастерских, учебных хо
зяйствах и на производстве должно проводиться в тесной связи с 
производительным трудом на основе передовой технологии, новой тех
ники и передовых методов труда..

Успешному выполнению этих задач способствует социалистиче
ское соревнование профессионально-технических училищ.

В целях дальнейшего развертывания социалистического соревно
вания устанавливаются следующие условия социалистического сорев
нования профессионально-технических училищ:

Победителями в социалистическом соревновании считаются те 
учебные заведения, которые, участвуя в соревновании, добьются луч
ших результатов по следующим показателям работы:

1. Выполнение плана производственной деятельности в соответ
ствии с программами производственного обучения и техническими 
условиями в учебных мастерских и на предприятиях.

Высокое качество изделий и работ, выполняемых учащимися.
2. Увеличение доходности училищ от работ учащихся в мастер

ских, на предприятиях и осуществление частичной самоокупаемости.
3. Своевременное выполнение плана комплектования учебных 

заведений учащимися и выполнение плана подготовки квалифициро
ванных рабочих.

4. Обеспечение каждого учащегося рабочим местом, оснащенным 
в соответствии с учебными программами необходимыми приспособ
лениями, инструментом и инструктивно-технологической документа
цией. Содержание в образцовом состоянии рабочего места, оборудо
вания, механизмов и инструмента.

5. Оснащение силами учащихся и работников школ в соответствии 
с учебными программами кабинетов и лабораторий учебно-нагляд
ными пособиями, в том числе изготовленными коллективами учебных 
заведений. Пополнение кабинетов и лабораторий пособиями по новой 
технике и передовым методам труда.

6. Выполнение плана капитального строительства и капитального 
ремонта зданий учебных заведений при высоком качестве работ.

7. Содержание в образцовом состоянии учебно-производственных 
и культурно-бытовых помещений.

При подведении итогов социалистического соревнования учиты
ваются:

а) состояние обучения учащихся передовым методам труда, на 
основе требований современной техники и технологии производства. 
Участие работников и учащихся в разработке и внедрении изобрете
ний и рационализаторских предложений и приспособлений;



б) выполнение планов ремонта оборудования учебно-производ
ственных мастерских, сельскохозяйственной техники и обеспечение 
технических уходов за ними, выполнение плана модернизации стан
ков и другого оборудования при высоком качестве;

в) выполнение плана внедрения передового опыта учебной и вос
питательной работы;

г) потери учебного времени учащимися;
д) состояние техники безопасности;
е) благоустройство учебных заведений и их территорий, органи

зация самообслуживания учащихся;
ж) пополнение ученическо-денежного фонда.

* *
*

Для премирования профессионально-технических училищ — побе
дителей в социалистическом соревновании устанавливаются и при
суждаются: переходящее Красное знамя Совета Министров Эстонской 
ССР и Эстонского республиканского совета профсоюзов с первой де
нежной премией в размере 10 OOG рублей, одна вторая денежная пре
мия в размере 6000 рублей и одна третья денежная премия в размере 
4000 рублей.

Выплата премий производится в пределах бюджетных ассигнова
ний, отпущенных Главному управлению профессионально-техническо
го образования Совета Министров Эстонской ССР на премирование 
учебных заведений — победителей в социалистическом соревновании.

Денежные премии, полученные учебными заведениями, расходу
ются на индивидуальное премирование отличившихся учащихся и ра
ботников, причем при получении первой денежной премии: 20 процен
тов суммы выделять для проведения культурно-воспитательных меро
приятий среди учащихся.

Руководители учебных заведений премируются Главным управле
нием профессионально-технического образования Совета Министров 
Эстонской ССР из фонда премий по социалистическому соревнованию 
в размере, не превышающем 50 процентов должностного оклада при 
первой премии, 40 процентов при второй и 30 процентов при третьей 
премии.

Итоги социалистического соревнования подводятся Эстонским рес
публиканским советом профсоюзов совместно с Главным управлением 
профессионально-технического образования Совета Министров Эстон
ской ССР ежеквартально, не позднее 30 числа следующего за отчет
ным кварталом месяца.

Представление по итогам социалистического соревнования произ
водится дирекцией учебного заведения совместно с профсоюзными 
организациями учащихся и работников училища.



47» Постановление Совета Министров Эстонской ССР 
об организации межколхозного дома отдыха «Нарва-Йыэсуу» 

Выписка: х

Совет Министров Эстонской ССР постановляет:
1. Одобрить Устав межколхозного дома отдыха «Нарва-Йыэсуу» 

согласно приложению.
7. Обязать Министерство сельского хозяйства Эстонской ССР и 

Министерство здравоохранения Эстонской ССР оказать практическую 
помощь правлению межколхозного дома отдыха «Нарва-Йыэсуу» в ор
ганизации его дальнейшей работы.

Первый заместитель Председателя Совета
Министров Эстонской ССР В. Клаусон

Заместитель Управляющего Делами
Совета Министров Эстонской ССР Э. С и к к

Таллин, Тоомпеа, 31 мая 1960 г. № 207.

Приложение
к постановлению Совета Министров 

ЭССР от 31 мая 1960 г. № 207
Устав

межколхозного дома отдыха «Нарва-Йыэсуу»
I. Общие положения

1. Межколхозный дом отдыха «Нарва-Йыэсуу» образован колхо
зами, межколхозными и другими кооперативными организациями для 
создания возможности культурного и здорового отдыха колхозникам 
и другим работникам сельского хозяйства.

2. Межколхозный дом отдыха «Нарва-Йыэсуу» является общим 
предприятием его пайщиков, имеет права юридического лица, свой 
угловой штамп и печать и работает на хозрасчете.

II. Пайщики, права и обязанности их
3. Пайщиками межколхозного дома отдыха «Нарва-Йыэсуу» могут 

быть колхозы, межколхозные и другие кооперативные организации.
4. Пайщики имеют право:
а) пользоваться домом отдыха для отдыха своих работников за 

плату в соответствии с установленным порядком;
б) принимать участие в руководстве деятельностью дома отдыха 

и в выборах правления и ревизионной комиссии;
в) требовать разъяснений от правления и его администрации по 

всем вопросам, касающимся деятельности дома отдыха.
5. Пайщики обязаны:
а) внести вступительный взнос в размере и в сроки, установлен

ные собранием пайщиков;
б) выполнять решения, принятые собранием пайщиков;
в) принимать участие в собрании пайщиков через своего предста

вителя.



6. Правление дома отдыха принимает в члены новых пайщиков и 
исключает их, причем эти решения утверждаются собранием пайщи
ков.

III. Средства
7. Средствами межколхозного дома отдыха «Нарва-Йыэсуу» явля

ются:
а) постройки и сооружения дома отдыха вместе с оборудованием, 

находящиеся в Нарва-Йыэсуу;
б) вступительные взносы пайщиков;
в) отчисления пайщиков в соответствии с решением собрания пай

щиков;
г) прибыль от хозяйственной деятельности дома отдыха;
д) прочие доходы дома отдыха и производимые на его счет от

числения.
8. Дом отдыха имеет уставный фонд, амортизационный фонд, 

фонд дома отдыха и другие, разрешенные правительством фонды.

IV. Собрание пайщиков и его функции
9. Высшим органом межколхозного дома отдыха «Нарва-Йыэсуу» 

является собрание пайщиков.
10. Очередное собрание пайщиков созывается правлением дома 

отдыха один раз в течение двух лет. Внеочередное собрание пайщиков 
созывается в зависимости от необходимости по требованию не менее 
7з пайщиков или по решению правления дома отдыха.

11. Время, место и повестка дня собрания пайщиков доводятся до 
сведения пайщиков не позднее чем за две недели до собрания.

12. Собрание пайщиков является правомочным, если в нем прини
мает участие не менее 2/з всех пайщиков.

13. В собрании пайщиков принимают участие представители всех 
пайщиков. Каждый пайщик имеет право направлять на собрание пай
щиков одного представителя, избранного или назначенного в колхозах 
правлением колхоза и в других организациях правлением или заме
няющим его органом.

14. Собрание пайщиков:
а) устанавливает размеры и порядок внесения вступительных

взносов; « • ; с; : \ШШ

б) утверждает планы расширения дома отдыха;
в) определяет обязанности пайщиков по дальнейшему расшире

нию и эксплуатации дома отдыха;
г) избирает и освобождает от обязанностей правление и ревизи

онную комиссию дома отдыха и утверждает порядок их деятельности;
д) заслушивает отчеты правления и ревизионной комиссии дома 

отдыха о деятельности дома отдыха и дает оценку их работе;
е) решает вопрос о ликвидации дома отдыха.
15. Решения собрания пайщиков, за исключением вопроса о ликви

дации дома отдыха, принимаются простым большинством голосов. Ре
шение о ликвидации дома отдыха считается принятым, если за него 
проголосовало не менее 2/з всех пайщиков.



V. Правление и его функции
16. Правление избирается собранием пайщиков сроком на два года 

и состоит из председателя правления, 4—6 членов правления и 2—3 
кандидатов в члены правления. При выбытии члена правления новый 
член правления избирается правлением дома отдыха из числа канди
датов в члены, избранных собранием пайщиков.

17. При необходимости собрание пайщиков может освободить до
срочно от обязанностей членов и кандидатов в члены правления и из
брать вместо них новых.

18. Председатель правления избирается членами правления боль
шинством не менее 2/з голосов.

19. Правление, руководствуясь решениями собрания пайщиков и 
планами развития дома отдыха:

а) утверждает годовые планы по строительству, капитальному и 
текущему ремонту, годовой финансовый план и годовой баланс;

б) утверждает штаты и ставки административных и других работ
ников дома отдыха;

в) утверждает по согласованию с Министерством сельского хозяй
ства Эстонской ССР порядок пользования домом отдыха и выделения 
путевок, стоимость путевок и план их реализации;

г) назначает и освобождает от обязанностей заведующего и глав
ного бухгалтера дома отдыха;

д) утверждает нормативы оборотных средств и материальных цен
ностей;

е) созывает собрания пайщиков.
20. Собрания правления созываются не реже одного раза в квар

тал и являются правомочными, если в них принимает участие не ме
нее 2/3 членов правления. Вопросы на собрании правления решаются 
простым большинством голосов.

21. Собрания правления созываются и ведутся председателем 
правления.

VI. Заведующий домом отдыха
22. Административно-хозяйственной деятельностью межколхоз

ного дома отдыха «Нарва-Йыэсуу» руководит и за его деятельность 
отвечает заведующий, назначаемый правлением дома отдыха.

23. Заведующий домом отдыха, руководствуясь в своей деятель
ности постановлениями Совета Министров Эстонской ССР, решениями 
собрания пайщиков и правления дома отдыха, а также указаниями и 
распоряжениями Министерства здравоохранения Эстонской ССР и 
Президиума Эстонского республиканского совета профсоюзов по воп
росам, касающимся дома отдыха:

а) разрабатывает и представляет правлению дома отдыха планы 
расширения, капитального и текущего ремонта дома отдыха, штаты и 
ставки административно-хозяйственного и медицинского персонала, 
а также годовой финансовый план;

б) разрабатывает и представляет правлению на утверждение по
рядок пользования домом отдыха и выделения путевок;



в) устанавливает правила внутреннего распорядка дома отдыха, 
культурного и медицинского обслуживания отдыхающих, нормативы 
питания и прочие, необходимые для обслуживания отдыхающих нор
мативы;

г) назначает и освобождает от обязанностей всех служащих и 
рабочих дома отдыха, за исключением главного бухгалтера;

д) реализует путевки в дом отдыха согласно утвержденному прав 
лением плану;

е) руководит эксплуатацией дома отдыха и обслуживанием отды
хающих;

ж) организует исполнение решений собрания пайщиков, а также 
решений и распоряжений правления дома отдыха.

24. Заведующий домом отдыха представляет межколхозный дом 
отдыха. «Нарва-Йыэсуу» в административных, судебных и других ор
ганах, заключает договоры и распоряжается денежными средствами 
по утвержденному правлением финансовому плану; распоряжается 
средствами фонда дома отдыха.

25. Заведующий домом отдыха имеет право:
а) издавать приказы;
б) назначать поощрения работникам дома отдыха и налагать на 

них административные взыскания;
в) в случае нарушения правил внутреннего распорядка дома от

дыха или недостойного поведения отдыхающих удалять виновных из 
дома отдыха без возврата стоимости путевки за неиспользованное 
время.

VII. Ревизионная комиссия
26. Ревизию деятельности межколхозного дома отдыха «Нарва- 

Йыэсуу» осуществляет ревизионная комиссия в составе 3—5 членов.
27. Председатель, члены и 2—3 кандидата в члены ревизионной 

комиссии избираются собранием пайщиков сроком на два года.
28. Членами и кандидатами в члены ревизионной комиссии могут 

также избираться лица, не являющиеся представителями пайщиков, 
но дающие свое согласие на их избрание.

Председатель и члены ревизионной комиссии не могут одновре
менно входить в состав правления и являться работниками дома от
дыха.

29. Ревизионная комиссия проводит ревизию деятельности дома 
отдыха не реже одцого раза в год и представляет акт о ревизии со 
своими предложениями правлению дома отдыха.

При необходимости ревизионная комиссия может привлекать к 
проведению ревизии специалистов, не входящих в состав ревизион
ной комиссии.

30. При проведении ревизии ревизионная комиссия имеет право 
требовать от всех работников дома отдыха представления необходи
мых документов и данных, а также объяснений и производить реви
зию кассы, складов и других материальных ценностей.

31. Время ревизии оплачивается председателю и членам ревизион
ной комиссии, а также специалистам, участвовавшим в проведении 
ревизии, в размерах и порядке, установленных правлением.



VIII. Прибыль и убытки
32. Прибыль от деятельности межколхозного дома отдыха «Нарва- 

Йыэсуу» не подлежит распределению между пайщиками. Прибыль 
используется для расширения и оборудования дома отдыха согласно 
решению правления, причем часть чистой прибыли, но не более 
15 процентов, может быть правлением отчислена в фонд дома отдыха.

33. Убытки от деятельности дома отдыха покрываются за счет 
пайщиков согласно решению собрания пайщиков.

IX. Прекращение деятельности
34. Деятельность межколхозного дома отдыха «Нарва-Йыэсуу» 

прекращается по решению собрания пайщиков. Решение о ликвидации 
утверждается Советом Министров Эстонской ССР.

35. В случае ликвидации дома отдыха его имущество не подле
жит распределению между пайщиками, а передается другим учреж
дениям, предприятиям или организациям по указанию Совета Минист
ров Эстонской ССР.

48. Постановление Совета Министров Эстонской ССР 
о Юридической комиссии при Совете Министров Эстонской ССР

Выписка:

Во исполнение Указа Президиума Верховного Совета Эстонской 
ССР от 25 мая 1960 года «О создании Юридической комиссии при Со
вете Министров Эстонской ССР» Совет Министров Эстонской ССР 
постановляет: v

1. Установить, что основными задачами деятельности Юридиче
ской комиссии при Совете Министров Эстонской ССР являются:

а) кодификация и систематизация действующего законодательства 
в республике;

б) разработка по поручениям Правительства и по своей инициа
тиве проектов законодательных актов и нормативных постановлений
Правительства;

в) предварительное рассмотрение вносимых в Совет Министров 
республики проектов законодательных и других нормативных актов 
и представление по ним заключений;

г) организация и координация всей работы в республике по изда
нию юридической литературы;

д) издание полного хронологического и систематического собра
ния законов, указов, постановлений Верховного Совета, постановле
ний и распоряжений Правительства;

е) консультация и дача разъяснений министерствам, ведомствам 
и местным органам власти по действующему законодательству.

2. Для осуществления указанных выше задач Юридическая ко
миссия при Совете Министров Эстонской ССР имеет право:

а) при необходимости получать от министерств, ведомств, мест
ных органов власти, предприятий, учреждений, научно-исследователь
ских учреждений и учебных заведений заключения по подготавли



ваемым комиссией проектам законодательных актов и нормативных 
постановлений Правительства;

б) в нужных случаях привлекать к подготовке и разработке 
проектов законодательных актов, нормативных постановлений и рас
поряжений Правительства специалистов из министерств, ведомств, 
научно-исследовательских учреждений, учебных заведений, пред
приятий и учреждений.

3. Возложить на Юридическую комиссию при Совете Минист
ров Эстонской ССР организацию и руководство деятельностью колле
гии адвокатов Эстонской ССР на основе положения о ней.

4. Юридическая комиссия образуется в составе 5 человек: пред
седателя, заместителя председателя и членов комиссии, назначаемых 
Советом Министров Эстонской ССР.

Первый заместитель Председателя Совета
Министров Эстонской ССР В. Клаусон

Управляющий Делами Совета Министров
Эстонской ССР Э. У д р а с

Таллин, Тоомпеа, 4 июня 1960 г. № 211.

49. Распоряжение Совета Министров Эстонской ССР 
о постановлении ЦК КПСС и Совета Министров СССР от 21 апреля 
1960 г. № 420 «О признании утратившими силу постановлений ЦК 
КПСС и Совета Министров СССР в связи с установлением нового по
рядка предоставления льгот для студентов вечерних и заочных вузов 

и учащихся вечерних и заочных средних специальных 
учебных заведений»

Довести до сведения, что Центральный Комитет КПСС и Совет 
Министров СССР постановлением от 21 апреля 1960 г. № 420 «О при
знании утратившими силу постановлений ЦК КПСС и Совета Минист
ров СССР в связи с установлением нового порядка предоставления 
льгот для студентов вечерних и заочных вузоЁ и учащихся вечерних 
и заочных средних специальных учебных заведений» признали утра
тившими силу:

1. Пункт 4 приложения № 33 к постановлению Совета Министров 
СССР и ЦК КПСС от 7 октября 1953 г. № 2570 «О ликвидации отстава
ния лесозаготовительной промышленности» в части оплаты проезда 
к месту нахождения учебного заведения и обратно студентов заочных 
высших и учащихся средних заочных специальных учебных заведе
ний.

2. Пункт 5 приложения № 2 к постановлению Совета Министров 
СССР и ЦК КПСС от 12 октября 1953 г. № 2594 «О расширении про
изводства продовольственных товаров и улучшении их качества».

3. Пункт 40 постановления Совета Министров СССР и ЦК КПСС 
от 15 апреля 1954 г. № 727 «О дальнейшем развитии совхозов Минис
терства совхозов СССР и повышении их рентабельности».



4. Пункты 7 и 9 приложения № 2, пункты 1—3 приложения № 3 
к постановлению Совета Министров СССР и ЦК КПСС от 30 августа 
1954 г. № 1863 «Об улучшении подготовки, распределения и использо
вания специалистов с высшим и средним специальным образованием».

Первый заместитель Председателя Совета
Министров Эстонской ССР В. Клаусон

Таллин, Тоомпеа, 3 июня 1960 г. № 819-к.

50. Распоряжение Совета Министров Эстонской ССР 
о постановлении ЦК КПСС и Совета Министров СССР от 21 апреля 
1960 г. № 419 «О признании утратившими силу постановлений ЦК 
КПСС и Совета Министров СССР в связи с прекращением приема в 
учебные заведения, осуществляющие ускоренную подготовку дипло

мированных техников с особыми условиями материального
обеспечения»

Довести до сведения, что Центральный Комитет КПСС и Совет 
Министров СССР постановлением от 21 апреля 1960 г. № 419 «О при
знании утратившими силу постановлений ЦК КПСС и Совета Минист
ров СССР в связи с прекращением приема в учебные заведения, осу
ществляющие ускоренную подготовку дипломированных техников с 
особыми условиями материального обеспечения» признали утратив
шими силу:

1. Пункт 15 постановления Совета Министров СССР и ЦК КПСС 
от 21 сентября 1953 г. № 2458 «О мерах по дальнейшему улучшению 
работы машинно-тракторных станций», а также пункт 10 приложения 
№ 9 к этому постановлению.

2. Третий абзац пункта 5 приложения № 33 к постановлению Со
вета Министров СССР и ЦК КПСС от 7 октября 1953 г. № 2570 «О 
ликвидации отставания лесозаготовительной промышленности».

3. Подпункт «а» пункта 4 приложения № 2 к постановлению Со
вета Министров СССР и ЦК КПСС от 12 октября 1953 г. № 2594 «О 
расширении производства продовольственных товаров и улучшении 
их качества».

4. Подпункт «б» пункта 39 постановления Совета Министров 
СССР и ЦК КПСС от 12 октября 1953 г. № 2623 «О мерах дальнейше
го развития советской торговли».

5. Пункты 36, 37 и 39 постановления Совета Министров СССР и 
ЦК КПСС от 15 апреля 1954 г. № 727 «О дальнейшем развитии сов
хозов Министерства совхозов СССР и повышении их рентабельности».

Первый заместитель Председателя Совета
Министров Эстонской ССР В. Клаусон

Таллин, Тоомпеа, 4 июня 1960 г. № 826-к.

-С



51. Распоряжение Совета Министров Эстонской ССР 
о постановлении ЦК КПСС и Совета Министров СССР от 3 мая 1960 г. 
№ 463 «О признании частично утратившими силу постановлений ЦК 
КПСС и Совета Министров СССР в связи с изменением порядка про

дажи сахара по льготной цене сдатчикам сахарной свеклы»
Довести до сведения, что Центральный Комитет КПСС и Совет 

Министров СССР постановлением от 3 мая 1960 г. № 463 «О призна
нии частично утратившими силу постановлений ЦК КПСС и Совета 
Министров СССР в связи с изменением порядка продажи сахара по 
льготной цене сдатчикам сахарной свеклы» признали утратившими 
силу:

1. Пункт 28 раздела I постановления Совнаркома СССР и ЦК 
ВКП(б) от 19 июля 1944 г. № 901 «Об уборке урожая и заготовок сель
скохозяйственных продуктов в 1944 году».

2. Пункты 4, 6 и 8 раздела VII постановления Совнаркома СССР 
и ЦК ВКП(б) от 13 июля 1945 г. № 1765 «Об уборке урожая и заготов
ках сельскохозяйственных продуктов в 1945 году» (СП СССР 1945 г. 
№ 6, ст. 77).

3. Абзац первый пункта 7 постановления ЦК КПСС и Совета Ми
нистров СССР от 18 мая 1956 г. № 673 «О мерах по увеличению про
изводства сахарной свеклы и выработки сахара».

Заместитель Председателя Совета Министров
Эстонской ССР Г. Н е л л и с

Таллин, Тоомпеа, 11 июня 1960 г. № 854-к.

57,ПЗ
—— EESTI---------- ^

AAMATUKOGU 

I__________ДА__________ >
Vastutav toimetaja L. Izmestjeva Ответ, редактор Л. Изместьева

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus.
1,5 trükipoognat. Trükkimisele antud 14. juunil 1960. Tellimise nr. 410. 

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.
Издатель: Управление Делами Совета Министров Эстонской ССР. 

1,5 печ. листа. Сдано в печать 14 июня 1960 г. Заказ № 410. 
Типография Управления Делами СМ ЭССР, Таллин.

МВ-05204.

(е>0 •— 4 { О


